siguiente: 

El municipio de Hato Corozal suscribió CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS 

PROFESIONALES No. 110.10.01-005 DEL 01 DE FEBRERO DE 2021, e inició actividades 

mediante acta de inicio del día 01 de febrero de 2021, con un valor inicial de 

VEINTINUEVE MILLONES SEISCIENTOS MIL ($29.600.000) M/CTE y un plazo inicial de OCHO 

(08) MESES. 

http://www.hatocorozal-casanare.gov.co/
mailto:hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co

Se tiene en cuenta que el objeto del contrato se ha venido desarrollando con 

normalidad y a la fecha se han ejecutado las actividades previstas en la programación

[...]

NAVARRO manifiesta, en calidad de Supervisor, avala y considera oportuno y viable la 

solicitud realizada por el contratista mediante oficio de fecha  14 de septiembre de 2021, 

y por ende, solicita al municipio de Hato Corozal, la revisión, evaluación y aprobación 

del  adicional No. 1 en valor de ONCE MILLONES CIEN MIL PESOS M/CTE ($11.100.000) 

M/CTE y prórroga de Tres (03) meses. 

http://www.hatocorozal-casanare.gov.co/

c. COMPROMISOS PACTADOS: 

CONTRATISTA:        SUSCRIBIR MINUTA DE ADICIONAL EN PRORROGA No. 01 

EJECUTAR EL CONTRATO DE ACUERDO A LO PACTADO Y EN LOS 

TIEMPOS PREVISTOS PARA EL MISMO